АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013                                                                                                                           № 89
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении уровня благоустройства жилья
на территории Пудовского сельского поселения

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пудовское сельское поселение», в целях установления единого подхода в определении понятия благоустроенного жилья на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить два уровня благоустройства жилых помещений на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение»:
      1.1. благоустроенное жильё;
      1.2. неблагоустроенное жильё.
      2. Благоустроенным жильём на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение» считать жилые помещения независимо от материалов стен, отвечающие установленным и техническим требованиям и соответствующие следующим элементам  благоустройства: электроснабжение, печное отопление, центральное холодное водоснабжение.
       3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в сети «Интернет».
        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                         Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Пехтелёва Л.В.
Дело № 02-04

[bookmark: _GoBack]